СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			    E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						       сайт: www.golyanovo.org

от 10.06.2020  №6/1

                                                                  РЕШЕНИЕ

О заслушивании информации руководителя Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Культурно-спортивный центр «Форвард» о работе учреждения в 2019 году

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по заслушиванию отчета главы управы района Гольяново города Москвы и информации руководителей городских организаций, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 02.04.2015 № 8/9, Совет депутатов  муниципального округа Гольяново  решил:
1. Принять к сведению информацию руководителя Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Культурно-спортивный центр «Форвард» Козленко Г.Б. о работе учреждения в 2019 году.
1. Рекомендовать руководителю Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Культурно-спортивный центр «Форвард» учесть предложения, поступившие в ходе заслушивания информации.
             2.1. Рассмотреть  возможность организации  работы с детьми с ограниченными возможностями здоровья.
             2.2. Модернизировать сайт Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Культурно-спортивный центр «Форвард» и своевременно размещать  на сайте информацию  о предстоящих мероприятиях.
[bookmark: _GoBack]             2.3. Просить руководителя  ГБУ города Москвы «Культурно-спортивный центр «Форвард» предоставить  подробную информацию о проведенных мероприятиях  за 2019 год.
1. Направить настоящее решение в Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Культурно-спортивный центр «Форвард», Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Гольяново города Москвы.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  по Регламенту, организации работы и контрою  Баш Ю.А.

Глава муниципального
 округа Гольяново                                                                                               Т.М. Четвертков
image1.emf

oleObject1.bin